
*'2015 Año del Bicemenario dcl

Congieso dalos Pueblov Libres'* SOCIAL un atinad
Nac onat
deudo t.

VISTO Y CONSIDERANDO:
El Expediente 0043202/2015 mediante el cual sc tramitan las actuaúones referidas a la
solmitud de iicenma con y sin goce de habems dc la docente Marta Elena Isaia para
asntir al al XXI Scmmano Latinoamencano de Escuelas de Trabajo Social  XXI
SI ETS! denominado "La Formarán en Traba/o Social Avances y tensiones cn el
comexto Latinoarnencano y cl Criba" a 50 afros del movimiento dc
rccunceptualización; que se llevará acabo en México- Mazatlán
Que a fe!as ocho de lav actuaciones obra el mfonne emitido por ei Aren de Recursos
Humanox dc ld ETS,
El despacho favorable emitido por la Comisión de Enseñanza. y el debate produúdo en
el seno dcl H. Cuerpo eu el dia de la fecha.

POR ELLO
EL HOIXORABLK CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA

ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
RESUELVE :

.ARTÍCI!LO U Conforme al mionne emmdo por el Arca de Recumos Humanos,
solicitar se reconozca el uso de hcenma con goce de haberes de la docente Marta Elena
Naia  Legajo llg! de la siguiente manera

Desde el 26/09D015 al 05/10/2015, conforme a lo establecido en el apcndice I,
amculo 3 de la Resolución Recroral 1600'00.

Desde el ll i 10/2015 al 07/10/2015 confonnc al inciso c!, apartado I, articulo 50
del Decreto 1246/2015

d RTÍCULO 2: Conforme ai mforme emitido por el .4rea de Recursos Humanos,
sol citar se reconozca el uso dc bcencia sm goce dc haberes dc la docente Marta Elena
Isaia  Legajo llg! de la siguiente manera

Desde el 06 10/2015 al 09/10/2015. conforme al meteo h!. apartado U, articulo
49 dcl Decreto 1246/2015

ARTÍCULO 3: Protocohzar Comumcar. Pasar a ia l'acultad dc Derecho y Ciencias
Soc alex para su conommicntu y damas efectos
DADA ENiLA SALA DL SESIONES DLL HONORABLE CONSEJO ACADLA ICO

A v/g roes/n � ú d d ~ emta c dona npsoco! Agentua


